
恒温水循環装置改定価格表

FT08-AW32GBH「ブライン式」

FT15-AW32GBH「ブライン式」

FT08-AW32GBH-D2「直冷簡易型」

FT15-AW32GBH-D2「直冷簡易型」

撹拌用荏原水中ポンプ150ｗ

FT08-AW32GBH-D2

FT15-AW32GBH-D2
100,000円

装置地上設置・水配管全実⾧及び動力電源線8ｍ未満・他資

材、諸経費含む。※除外工事（冷媒配管・産廃処理・電源一

次側工事・RC穿孔及び重機作業費）

標準設置工事費

FT08-AW32GBH

FT15-AW32GBH
100,000円

装置地上設置・給水二次側配管実⾧10ｍ未満・ブライン配管

全実⾧8ｍ未満・動力電源線8ｍ未満・他資材、諸経費含む。

※除外工事（冷媒回収・産廃処理・給水・電源一次側工事・

RC穿孔及び重機作業費）

その他資材等 都度見積

冷媒ガス回収破壊費 １式 20,000円 破壊証明書含む

リモコン・センサーケーブル延⾧ 各/１ｍ 1,000円

1台 42,000円 100V・200V

耐重塩害仕様加算費 1台 60,000円 FT08・FT15とも

撹拌ポンプ込み、要ブライン、

給水配管、電気工事

循環用三相マグネットポンプ160ｗ 1台 50,000円 調整ベース含む

数量 備考

2本

価格

4,000円

備考

ポンプ別、要簡易配管、

電気工事

2026年2月1日

基礎ブロック500ｍｍ

価格

685,000円

750,000円

520,000円

570,000円

型式 標準適用水槽

6㎥

12㎥

6㎥

12㎥

品名・型式

● ホームページからカタログをダウンロードできます。

● 記載価格には、離島を除く九州一円及び準ずる地域内ご指定地までの送料を含みます。

● 本価格は、2026年2月1日以降のご注文から適用させて頂きます。

ファイテックDM株式会社で 検索


