

## 恒温水循環装置改定価格表

型式	標準適用水槽	価格	備考
FT08-AW32GBH 「ブライン式」	6m <sup>3</sup>	685,000円	攪拌ポンプ込み、要ブライン、
FT15-AW32GBH 「ブライン式」	12m <sup>3</sup>	750,000円	給水配管、電気工事
FT08-AW32GBH-D2 「直冷簡易型」	6m <sup>3</sup>	520,000円	ポンプ別、要簡易配管、
FT15-AW32GBH-D2 「直冷簡易型」	12m <sup>3</sup>	570,000円	電気工事

品名・型式	数量	価格	備考
基礎ブロック500mm	2本	4,000円	
循環用三相マグネットポンプ160w	1台	50,000円	調整ベース含む
攪拌用荏原水中ポンプ150w	1台	42,000円	100V・200V
耐重塩害仕様加算費	1台	60,000円	FT08・FT15とも
冷媒ガス回収破壊費	1式	20,000円	破壊証明書含む
リモコン・センサーケーブル延長	各/1m	1,000円	
その他資材等		都度見積	

標準設置工事費		
FT08-AW32GBH FT15-AW32GBH	100,000円	装置地上設置・給水二次側配管実長10m未満・ブライン配管全実長8m未満・動力電源線8m未満・他資材、諸経費含む。 ※除外工事(冷媒回収・産廃処理・給水・電源一次側工事・RC穿孔及び重機作業費)
FT08-AW32GBH-D2 FT15-AW32GBH-D2	100,000円	装置地上設置・水配管全実長及び動力電源線8m未満・他資材、諸経費含む。 ※除外工事(冷媒配管・産廃処理・電源一次側工事・RC穿孔及び重機作業費)

- ホームページからカタログをダウンロードできます。
- 記載価格には、離島を除く九州一円及び準ずる地域内ご指定地までの送料を含みます。
- 本価格は、2026年2月1日以降のご注文から適用させて頂きます。

ファイテックDM株式会社で  検索